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TODAS LAS FUENTES

Instituto Nacional de Migración

Presupuesto Vigente =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones
Nota:

Credito Disponible =  Presupuesto Inicial + Aumentos - Disminuciones - Congelamientos - disminuciones solicitadas - congelamientos solicitados - ejecución en estado elaborado 
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FECHA   DESDE : 01/01/2023 HASTA: 31/12/2023

ETAPA : DEVENGADO

SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA
PG NOMBRE

PRESUPUESTO
VIGENTE

CREDITO
DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION :

 881,046,510.00  472,187,679.38  364,581,049.45TOTAL GENERAL :

Instituto Nacional de Migración

 881,046,510.00  472,187,679.38  364,581,049.45TOTAL INSTITUCION :

 00

 881,046,510.00  472,187,679.38  364,581,049.45TOTAL PROGRAMA :

SPG PY ACT/OBRA
CATEGORIA PROGRAMATICA

 881,046,510.00  472,187,679.38  364,581,049.45TOTAL SUBPROGRAMA :

 000

 001

 002

 003

 004

 186,119,517.00 

 333,255,402.00 

 187,806,577.00 

 173,865,014.00 

 109,004,773.87 

 187,878,629.91 

 133,035,350.03 

 42,268,925.57 

 76,434,083.67

 128,327,635.11

 51,143,018.52

 108,676,312.15

 881,046,510.00  472,187,679.38  364,581,049.45TOTAL PROYECTO:

-

-

DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR

ASUNTOS MIGRATORIOS

PASAPORTE

CENTROS DE ATENCION AL MIGRANTE

ESTADO: APROBADO


