

## Instituto Nacional de Migración EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y CATEGORIA PROGRAMATICA TODAS LAS FUENTES



FECHA DESDE: 01/01/2023 HASTA: 31/12/2023

ETAPA: DEVENGADO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Instituto Nacional de Migración

CATE	GORIA	PROGF	RAMATICA		PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
PG	SPG	PY	ACT/OBRA	NOMBRE			
11				SERVICIOS DE MIGRACION Y EXTRANJERIA	-	<u> </u>	
	00			-			
		000		-			
			001	DIRECCION Y COORDINACION SUPERIOR	186,119,517.00	109,004,773.87	76,434,083.67
			002	ASUNTOS MIGRATORIOS	333,255,402.00	187,878,629.91	128,327,635.11
			003	PASAPORTE	187,806,577.00	133,035,350.03	51,143,018.52
			004	CENTROS DE ATENCION AL MIGRANTE	173,865,014.00	42,268,925.57	108,676,312.15
TOTAL PROYECTO:					881,046,510.00	472,187,679.38	364,581,049.45
				TOTAL SUBPROGRAMA :	881,046,510.00	472,187,679.38	364,581,049.45
	TOTAL PROGRAMA :				881,046,510.00	472,187,679.38	364,581,049.45
				TOTAL INSTITUCION :	881,046,510.00	472,187,679.38	364,581,049.45
				TOTAL GENERAL :	881,046,510.00	472,187,679.38	364,581,049.45